
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591, ze zm.) i §15 pkt.2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2003r. Nr 21, poz.538; z 2004r. Nr 14, poz.292, Nr 188, poz.2499; z 2005 r. Nr
261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875), zwołuję XX Nadzwyczajną Sesję Rady
Miejskiej w Sokółce na dzień 21 listopada 2011 r. o godz. 14:00 w Sokólskim Ośrodku
Kultury (Kawiarnia Lira) ul. Grodzieńska 1.

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
4. Zamknięcie sesji.

Do udziału w sesji zapraszam:

Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków
zawodowych i związków pracodawców.



Zawiadomienie o zwołaniu

XX Nadzwyczajnej SESJI
,

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2011 r.



QURM!Cl'fi? '/'KóŁKI••.•' t.,) " , ..__.v
16·10U ~;okólka

Plac Kościuszki 1

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

Burmistrz Sokółki składa wniosek o zwołanie sesji.

W załączeniu:

1) Porządek Obrad;

2) Zarządzenie Burmistrza Sokółki Nr 124/2011 z dnia 15 listopada 2011r. w sprawie

przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej.



Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i §15 pkt.2 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz.
Woj. Podł. z 2003r. Nr 21, poz.538; z 2004r. Nr 14, poz.292, Nr 188, poz.2499; z 2005 r. Nr
261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875), zwołuję XIX Nadzwyczajną Sesję Rady
Miejskiej w Sokółce na dzień listopada 2011 r. o godz w Sokólskim Ośrodku
Kultury (Kawiarnia Lira) ul. Grodzieńska 1.

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
4. Zamknięcie sesji.

Do udziału w sesj i zapraszam:

Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków
zawodowych i związków pracodawców.



ZARZĄDZENIE NR 124/11
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia 15 listopada 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2000L >~r180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 23 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230; z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 21 poz. 113) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy S01«,1ka na 2011 rok;

2) określenia wysokości stawl']: n()(htku od nieruchomości;

Sporządziła:
Anna Stankiewicz
15.11.2011r.



UCHW ALA NR XIX/ ...I2011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz
art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr
152 poz. 1020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
205.774 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
205.774 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami
szczegółowym planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2011" do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
4 lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów - 83.122.015 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 58.249.605,
- dochody majątkowe w kwocie - 24.872.410 zł,
2) Plan wydatków - 93.012.716 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 55.626.578 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 37.386.138 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 9.890.701 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 1.880.907 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.439.093 zł.





Szczegółowy plan dochodów na 2011 rok
Tabela Nr 1 do uchwały .I11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Skłąqki na ubezpieę?enie zdrowotne o
~ięktóręśwj~dCf~nia·zpon1ocy.ęPołęCz
qraz za osoby uczęstniczące w zajęciach
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

100 Górnictwo i kopalnictwo 796000,00 0,00 146474,00 942474,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 796000,00 0,00 146474,00 942474,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 796000,00 0,00 146474,00 942474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3942,00 0,00 2500,00 6442,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 3942,00 0,00 2500,00 6442,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 0,00 0,00 2500,00 2500,00

jednostkami samorządu terytorialnego



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 22311 000,00 0,00 49200,00 22 360 200,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75618
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek

1 170000,00 0,00 49200,00 1 219200,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450000,00 0,00 49200,00 499200,00

852 Pomoc społeczna 3993310,00 ·4800,00 0,00 3988510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opiacane za osoby

85213
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

44000,00 ·4800,00 0,00 39200,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

44000,00 -4800,00 0,00 39200,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 51 381 636,00 -4800,00 198174,00 51 575010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 806051,00 0,00 0,00 1 806051,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 24872410,00 0,00 0,00 24872410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23 170 910,00 0,00 0,00 23 170 910,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 6097200,00 0,00 12400,00 6109600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85203 Ośrodki wsparcia 144000,00 0,00 4800,00 148800,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 144000,00 0,00 4800,00 148800,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 6200,00 0,00 7600,00 13800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 6200,00 0,00 7600,00 13800,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6652195,00 0,00 12400,00 6664595,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 82916241,00 -4800,00 210574,00 83122015,00

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24976 961,00 0,00 0,00 24976 961,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr .I11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011 roku

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

205500,00 7000,00 212500,00

0,00 13000,00 13000,00

56327,00 6200,00 62527,00

30000,00 15000,00 45000,00

30378,00 8000,00 38378,00

Strona 1



Dotacje celowe z budżetu na Inansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

finansów publicznych



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego·

z tego: wydatki na wtym

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

biezące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budzetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 271 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
po zmianach 271 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

biezące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. S ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

biezące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 689102.00 189102,00 185802,00 3121,00 182681,00 0,00 3300.00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

010
zmniejszenie ·380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·380000,00 ·380000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309102,00 189102.00 185802.00 3121,00 182681,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00
przed zmianą 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wOdoCiągowa i sanitacyjna wsi
zmniejszenie ·380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380000,00 -380000,00 0,00 0,00

01010
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00
przed zmianą 500000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie ·380000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·380000,00 -380000,00 0,00 0,00

wydatló inwestycyjne jednostek budtetowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00
przed zmianą 8982628,00 2098628,00 1696317,00 0,00 1 696317,00 0.00 0,00 402311,00 0,00 0,00 6884000,00 6884000,00 2493000,00 0,00

600
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zwiększenie 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00

po zmianach 9362628,00 2098628,00 1 696317,00 0,00 1 696317,00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 7264000,00 7264000,00 2493000,00 0,00
przed zmianą 5357317,00 966317,00 966317,00 0,00 966317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00
po zmianach 5737317,00 966317.00 966317.00 0,00 966317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4771 000,00 4771 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WydatIIi inwestycyjne jednostek bud2:etowych
zwiększenie 380000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 0,00 0,00
po zmianach 4771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4771 000,00 4771 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 669500,00 89500,00 63500,00 0,00 63500,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 0,00 0,00

700
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie 63474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63474,00 63474,00 0,00 0,00
po zmianach 732974,00 89500,00 63500,00 0,00 63500.00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643474,00 643474,00 0,00 0,00
przed zmianą 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarXi mieszkaniowej
zwiększenie 63474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63474,00 63474,00 0,00 0,00
po zmianach 89474,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63474,00 63474,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ootac:;ecelowe z blidZetu na finansowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lub dofinansowanie kosztów realiZacji6210 inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budtetowych zwiększenie 63474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63474,00 63474,00 0,00 0,00

po zmianach 63474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63474,00 63474,00 0,00 0,00
przed zmianą 846412,00 402217,00 399217,00 320780,00 78437,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 444195,00 444195,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848912,00 404717,00 401 717,00 320780,00 80937,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 444195,00 444195,00 0,00 0,00
przed zmianą 523942,00 79747.00 79747.00 29700,00 50047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444195,00 444195,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pozame
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526442,00 82247,00 82247.00 29700,00 52547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444195,00 444195,00 0,00 0,00

przed zmianą 24942,00 24942,00 24942,00 0,00 24942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup malerialów i wyposażenia
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27442,00 27442,00 27442,00 0,00 27442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 854 452,00 24 927 934,00 24 482 435,00 20 566 044,00 3916391,00 225000,00 206599,00 13900,00 0,00 0,00 9926518,00 9926518,00 6301 798,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZWiększenie 88000,00 88000,00 80000,00 0,00 80000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34942452,00 25 015 934,00 24 562 435,00 20 566 044,00 3996391.00 233000,00 206599,00 13900,00 0,00 0,00 9926518,00 9926 518,00 6301 798,00 0,00
przed zmianą 9785716,00 3316987,00 3289678,00 2618302,00 671 376,00 5000,00 8409,00 13900,00 0,00 0,00 6468729,00 6468729.00 6301 798,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9793716,00 3324987,00 3289678,00 2618302,00 671 376,00 13000,00 8409,00 13900,00 0,00 0,00 6468729,00 6468729,00 6301 798,00 0,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Ootacjil podmiotowa z budtełU dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 6733623,00 6733623,00 6726009,00 5950322,00 775687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6813623,00 6813623,00 6806009,00 5950322,00 855687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13598,00 13598,00 13598,00 0,00 13598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 zakup pomocy naUkoNych, dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00"- zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93598,00 93598,00 93598,00 0,00 93598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470000,00 470000,00 210880,00 64 170,00 146710,00 245493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49200,00 49200,00 42200,00 0,00 42200,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519200,00 519200,00 253080,00 64170,00 188910,00 252493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425007,00 425007,00 205880,00 64170,00 141710,00 205500,00 0,00 13627.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49200,00 49200,00 42200,00 0,00 42200,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474207,00 474207,00 248060,00 64170,00 183910,00 212500,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205500,00 205500,00 0,00 0,00 0,00 205500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z bucU:etuna finansowanie

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830 lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji pozoslałymjednostkom l'Iie zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zaliczanym do sektora fll'lansów"publicznych
pO zmianach 212500,00 212500,00 0,00 0,00 0,00 212500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
,,""' zwiększenie 13000,00 13000.00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56327,00 56327,00 58327,00 0,00 56327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62527,00 62527,00 62527,00 0,00 62527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup usług remontowych
zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45000.00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30378,00 30378,00 30378,00 0,00 30378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakupuslugpozostałych
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38378,00 38378.00 38378,00 0,00 38378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5812470,00 5812470,00 1 178642,00 651 770,00 526872,00 0,00 4572 600,00 61 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie ·4800,00 ·4800,00 -4800,00 0,00 ·4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5807670,00 5807670,00 1 173842,00 651 770.00 522072,00 0,00 4572 600,00 61 228.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 52800,00 52800,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie -4800,00 ·4800,00 ·4800,00 0,00 -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rOdzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej po zmianach 48000.00 48000,00 39200,00 0,00 39200,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
zmniejszenie ·4800,00 -4800.00 ·4800,00 0,00 -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39200,00 39200.00 39200,00 0,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 575 284.00 1 893497,00 1 893497,00 50000,00 1 843497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 681 787,00 17 881 787,00 16649 387,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000.00 0,00 0,00

po zmianach 19650284,00 1 948497,00 1 948497,00 50000,00 1 898497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 701 787,00 17 701 787,00 16649387,00 0,00

przed zmianą 855000,00 705000.00 705000,00 0,00 705000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

po zmianach 930000,00 760000,00 760000,00 0,00 760000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00

przed zmianą 645201,00 645201,00 645201,00 0,00 645201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZałaJpenergli
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675201.00 675201,00 675201,00 0,00 675201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 29603,00 29603,00 29603,00 0,00 29603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupu&lugremonta.vych
zwiększenie 25000.00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54603,00 54603,00 54 603,00 0,00 54 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 WydatkI inwestycyjne ;ednostell: budtetowych
zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00
po zmianach 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 170000.00 0,00 0,00
przed zmianą 1 915000,00 1 235000,00 10000,00 0,00 10000,00 1 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 835000,00 1 235000,00 10000,00 0,00 10000,00 1 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00
przed zmianą 690000,00 810000.00 0,00 0,00 0,00 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 610000,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 610000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000.00 80000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
zmniejszenie -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 -80000.00 0,00 0,00

6220 lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inweslycyjnych innych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek sełdora finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85868747,00 48 697 083,00 37699165,00 26714343,00 10 984 822,00 2305443,00 6200351.00 1 992124,00 0,00 500000,00 37 171 664,00 37171664,00 25 592 849,00 0,00
zmniejszenie -464800,00 -4800,00 -4800,00 0,00 -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460000,00 -460000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 658174,00 194700,00 179700,00 0.00 179700,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463474,00 463474,00 0,00 0,00
po zmianach 86062121,00 48 886 983,00 37874065,00 26714343,00 11 159 722,00 2320443,00 6200351.00 1 992124,00 0,00 500000,00 37 175 138,00 37175138,00 25 592 849,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące
wynagrodzenia i

wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe
zakupy udziałem oraz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania biezące
rzecz osób

środków, o poręczeń i obsługa długu
środków, o wkładów do

budzetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6097200,00 6097200,00 436100,00 364585,00 71 515,00 0,00 5661 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12400,00 12400,00 4800,00 0,00 4600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6109600,00 6109600,00 440900,00 364585,00 76315,00 0,00 5668700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 144000,00 144000,00 144000,00 126877,00 17123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4800.00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148800,00 148800.00 148800,00 126877,00 21 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3608,00 3608,00 3608,00 0,00 3608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiaty za adminiStrowanie i czynsze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynki, lokale i pomieszczenia garażoWe zwiększenie 4800.00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8408,00 8408,00 8408,00 0,00 8408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7600,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13800,00 13800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWiadczenia społeczfle
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7600,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13800.00 13800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 13800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6652195,00 6652195,00 929996,00 591930,00 338056,00 0,00 5722199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12400,00 12400,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5554595,00 6664595,00 934796,00 591 930,00 342866,00 0,00 5729799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr l do uchwały Nr XIXI...I2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia .. 2011 roku

Zmieniający Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r.

wyKaz zaoan IDwestyc 'Jnycn l srOOKOWna lcn reanzac.lę w rOKU~Ull
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 20 II

końca 2010 r) rok
Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki

budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np. party-
funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach Sokolany, 2007
Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010 § 6050) 2012 2250000 79200 50000 50000
~. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Swierkowa, Piękna (60016 § 6050) 2012 1837950 1487950 350000 350000
3. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050) 2011 1387697 1095697 292 000 292 000
4. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 865281 679281 186000 186000
5.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja - I 2010
etap (60016 § 6050) 2012 700000 30000 280000 280000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki (koło 2010
kina) 600 I6 §6050 2011 881500 61500 820000 820000
7. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 459635 51 135 408500 408500
8. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 29274 2493000 I 715300 777 700
9. Termomodernizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 515578 969017 697275 271 742
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101 § 6050) 2012 4010 270 112860 2060000 924510 100000 1035490
II. Wykonanie wodociągu i kanalizacji w ul. Roski 2010
Małe (90001 § 6050) 2011 228960 58560 170400 170400
12. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy - oznakowanie szlaków turystycznych oraz 2012 350000 20000 200000 200000
wykonanie obiektów sportowo rekreacyjnych w
Geniuszach (90095 § 6050)

RAZEM 18685316 4221035 8278917 1621 785 100000 1715300 4841832



II Zadania nowo rozpoczęte
I. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2011
Wierzchłowce, Geniusze, Pawłowszczyzna, 2011 70000 70000 70000
Wierzchiedlina - dokumentacia (O 10 10 § 6050)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej i Sienna 2011
(60016 § 6050) 2012 I 700000 260000 260000
3. Wykonanie nawierzchni Sportowej i Żytniej - I etap 2011
(60016 § 6050) 2012 483000 483000 483000
4. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka - I etap(60016 § 6050) 2012 500000 500000 500000
5. Wykonanie nawierzchni drogi Woroniany- 2011
Gliniszcze we wsi Woroniany (60016 § 6050) 2011 150000 150000 150000
6. Wykonanie nawierzchni utwardzonej ul. Kleberga 2011
(60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
7. Remont ul. Pocztowej wraz z budową miejsc 2011
parkingowych - dokumentacja techni. (60016 § 6050) 2011 50000 50000 50000
8. Przebudowa chodników w ul. Sikorskiego od ul. 2011
Kopernika do ul. Mickiewicza (60016 § 6050) 2011 80000 80000 80000
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Zimowej 2011
(60016 § 6050) 2011 70000 70000 70000
10. Wykonanie dokumentacji techni. pod utwardzenie 2011
ul. Drzewnej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej od 2011 61500 61500 61500
ul. Piaskowej do ul. Żytniej (60016 § 6050)
II. Wykonanie chodnika po lewej stronie we wsi 2011
Bogusze (60016 § 6050) 2011 100000 100000 100000
12. Budowa drogi wewnętrznej od ul. Mariańskiej na 2011
działce Nr 1217 (60016 § 6050) 2011 115000 115000 115000
13. Budowa i remont chodnika na Os. Zielonym do 2011
Przedszkola Nr 2 oraz do bloków na ul. Majowej 2012 80000 80000 80000
(60016 § 6050)
14.Modernizacja drogi rolniczej Igryły - Wysokie Laski 2011
(60016 § 6050) 2011 185000 185000 185000
15. Poprawa warunków oświatowych, społecznych i 2011
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie 2011 2935478 2935478 2641930 293548
gminy (80104 § 6057,6059)
16. Przystosowanie pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5 na 2011
oddziały żłobkowe (80104 § 6050) 2011 107000 107000 83500 23500
17. Udział w projekcie "Wspólne działanie promocyjne 2011
szansą na rozwój Kętrzyna iSokółki" (75075 § 6050) 2011 60000 60000 60000
18. Budowa boisk w Malawiczach Górnych, Boguszach 2011
(80101 § 6057,6059) 2011 420000 420000 107395 262274 50331
19. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Nowa 2011
Kamionka i podłączenie do sieci miejskiej na Os. 2012 1000000 50000 50000
Zielonym - wykonanie dokumentacji (90001 § 6050)



20. Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz 2011
remont sieci wodociągowej w ul. Kolejowej i Siennej 2012 400000 250000 250000
(90001 § 6050)
2 I. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na ul. 3 Maja 2011
(90001 § 6050) 2011 120000 120000 120000
22. Ochrona warunków środowiskowych Gm. Sokółka 2011
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2011 16071017 16071017 965 111 14463916 641990
atmosfery (90005 § 6057, 6059)
23. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych i 2011
wodociągowych (9001 l § 6050) 2011 70000 70000 70000
24. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i l etap 2011
ul. Nowej -dokumentacja techniczna (9000 I) § 6050) 2011 22000 22000 22000
25. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 2011
6050) 2011 170000 170000 20000 150000
26. Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do 201 l
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz zagospodarowanie 20\3 4 000000 600000 600000
placu przed kinem (92101 § 6050)
27. Wykonanie zadaszenia trybun na stadionie przy 201 I
Ośrodku Sportu i Rekreacji (92604 § 6050) 2011 200000 200000 200000

RAZEM 29519995 23579995 414395 965111 23500 17368120 4808869

IIIZakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2011
201 I 580000 580000 580000

2. Zakup sprzętu komputerowego oraz wymiana centrali 2011
telefonicznej (75023 § 6060) 2011 26500 26500 26500
3. Zakup elektronicznej bramki na krytej pływalni przy 2011
OS iR (92604 § 6060) 2011 40000 40000 40000
4. Zakup wozu strażackiego dla OSP (75412 § 6060) 2011

2011 450000 450000 150000 100000 200000
5.. Zakup zestawu kociołków w ZSO (80101 § 6060) 201 I

201 I 11272 11272 11272
6. Zakup zestawu kociołków w Przedszkolu Nr 2 201 I
(80104 § 6060) 2011 11 931 11931 11931
7.Zakup wyposażenia do oddziału żłobkowego w 2011
Przedszkolu Nr 5 (80104 § 6060) 2011 48000 48000 48000
8. Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Szkoły 2011
Podstawowej Nr 1 (80101 § 6060) 2011 10000 10 000 10000

RAZEM 1177 703 1177 703 639703 198000 100000 240000

OGÓŁEM 49383014 4221035 33036615 2675883 965111 321500 19183420 9890701

wiersz I poz. 8 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 15 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



wiersz II poz.16 kolumna 9 - środki z Urzędu Wojewódzkiego na realizację projektu "Maluch"
wiersz II poz. 18 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 22 kolumna 8 - środki z wpłat ludności jako udział w wykonaniu kolektorów słonecznych
wiersz II poz. 22 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz IIIpoz. 4 kolumna 9 - środki od Komendanta Głównego Państwowych Straży Pożarnych
wiersz III poz. 4 kolumna 10 - środki z WFOŚ i GW w Białymstoku
wiersz IIIpoz. 7 kolumna 9 - środki z Urzędu Wojewódzkiego na realizację projektu "Maluch"



Załącznik Nrl..do uchwały Nr XIX/ ...12011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia.. 2011 roku zmieniający
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia.4 lutego 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok
dla jednostek kultury - jednostki sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

w złotych
1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 610000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600000

RAZEM 1210000

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacj i Kwota dotacji
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 43950
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 210000
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a dla 13000
Niepublicznych przedszkoli

4 801 80104 6207 Realizacja projektu - poprawa warunków 3366320
oświatowych, społecznych i przeciwdziałaniu
wykluczeniu społecznemu

5 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

6 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 19993
zwalczania narkomanii

7 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 212500
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

8 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

9 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 98288
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 17511
6207 126364
6209 22300

10 900 90005 6207 Realizacja projektu - ochrona walorów 578370
środowiska Gminy Sokółka i Miasta Gusiev
poprzez poprawę zmniejszenia emisji
szkodliwych związków do atmosfery

11 921 92120 2830 Renowacja zabytków - wykonanie nowych 15000
nagrobków na mogiłach żołnierzy Wojska
Polskiego z 1920 roku

12 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 540000
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 5293596



Dotacja dla samorządowych zakładów budżetowych - jednostki sektora finansów
br hpu Icznyc

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucj i Kwota dotacj i
w złotych

1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 26000
Mieszkaniowej w Sokółce - wykonanie
instalacji wentylacyjnej w Budynku na
Os. Zielonym

6210 Wykonanie przyłączy i instalacja 33274
wewnętrzna centralnego ogrzewania w
budynku przy ul. Białostockiej 20

6210 Wymiana okien w budynku przy Placu 30200
Kościuszki 26

RAZEM 89274

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorząd terytorialnego
- . d tki kt fi ' br h.Je nos se ora mansow pu Icznyc

Lp. Dział Rozdział § Nazwajednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

1 600 60013 2710 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 50000
Zarząd Dróg, dotacja na wykonanie
projektu korekty łuku w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 674 Sokółka - Krynki w
miejscowości Sokółka

2 600 60013 6300 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 150000
Zarząd Dróg, dotacja na przebudowę
chodników przy ul. Kryńskiej

3 600 60014 6300 Powiat Sokólski - remont przepustu w m. 30000
Igryły wraz z dojazdem na drodze
powiatowej nr 1297B

4 600 60014 6300 Powiat Sokólski - przebudowa dróg 31 000
powiatowych

5 851 85111 2710 Powiat Sokólski - dla SP ZOZ w Sokółce 10000
na zakup i wymianę drzwi wejściowych do
Oddziału Dziecięcego

6 853 85395 2317 Gmina Sidra - realizacja programu" Dobry 32766

2319 start w klubach przedszkolaka" ze środków 4046
UE "Kapitał Ludzki"

7 853 85395 2317 Gmina Nowy Dwór - realizacja programu 32765

2319 "Dobry start w klubach przedszkolaka" ze 4 046
środków UE "Kapitał Ludzki"

RAZEM 344623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/ ...l2011
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
Do § 1.
Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem dotacji od Starostwa kwoty 2.500 zł,
na zakup sprzętu dla OSP w Starej Rozedrance. Otrzymano również dotacje od Wojewody
Podlaskiego na zadania związane z pomocą społeczną.
W związku z osiągnięciem ponad plan wpłat z opłaty eksploatacyjnej zwiększa się dochody
własne o kwotę 146.474 zł, oraz z wpłat z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
zwiększa się o kwotę 49.200 zł.
Do § 2 i3.
Zmiany w planie wydatków polegają na przeniesieniu środków przeznaczonych na budowę
wodociągów wiejskich kwoty 380.000 zł na wydatki inwestycyjne budowę dróg gminnych.
Zwiększa się środki na zakupy sprzętu dla OSP w Starej Rozedrance.
W związku z utworzeniem punktu przedszkolnego przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Lipinie należy zwiększyć środki na dotację o kwotę 8.000 zł.
Ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi planuje się wydatki na
zakupy, na organizację programów. Ponadto przeznacza się kwotę 13.000 zł na fundusz
celowy dla Policji w Sokółce na zakup sprzętu do nagrywania przesłuchań osób nieletnich w
tzw. "Niebieskim Pokoju" oraz na zakup narkotesterów.
Zaplanowane środki w kwocie 80.000 zł, na zakup sprzętu muzycznego dla orkiestry dętej,
które były przeznaczone dla SOK przenosi się do Gimnazjum Nr 1 w Sokółce.
Z otrzymanych dotacji na wydatki Pomocy społecznej przeznacza się zgodnie z
przeznaczeniem - na zasiłki, na opłatę czynszu.
Zwiększa się środki na oświetlenie uliczne - na energię, wymianę żarówek oraz na wydatki
inwestycyjne.
Do§4.
Zmiany w załączniku "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku
2011" polegają na zmianie realizacji zadania: w poz. I zadanie nr 1 zmniejszenie o 380.000 zł;
w poz. I zadanie nr 6 zwiększenie o 170.000 zł; w II zadanie nr 2 zwiększenie o 210.000 zł;
w poz. II zadanie nr 25 zwiększenie o 20.000 zł.
Do§5.
W związku ze zmianami w kwotach dotacji zmienia się załącznik.



z dnia 15 listopada 2011 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .......•.•..........
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;
z 2010 r Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,
Nr 134, poz. 777), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz.
654, Nr 171, poz. 10 16) uchwala sie, co następuje:

§ l. Określa się nastepujące stawki podatku od nieruchomości, które rocznie wynoszą:

l) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania
w ewidencji gruntów i budynków - 0,74 zł od l m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,21 zł od jednego ha
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajetych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego - 0,31 zł od l m2 powierzchni

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,65 zł od l m2 powierzchni użytkowej

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszklanych lub ich części
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 20,32 zł od l m2 powierzchni użytkowej

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
- 9,97 zł od l m2 powierzchni użytkowej

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej,
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,33 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

e) pozostałych, w tym zajetych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego - 7,17 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

3) od budowli lub ich części:

a) 2% ich wartości określonej wart. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

b) 0,1% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych od urządzeń zbiorowego zaopatrzenia mieszkanców gminy w wodę oraz odprowadzenia ścieków.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/425/1O Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 października 2010 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2010 r. Nr 261, poz. 3223).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.



§ 4. Uchwała wchodzi w Zycie w terminie czternastu dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż w dniu l stycznia 2012 f.

cPfon, f), J3aJ!wJ-IS!l-Q.

/l

I


